ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» августа 2014 года                                                                       № 100/815

п. Новонукутский

О графике работы участковых избирательных комиссий

с № 1155 по № 1187 для проведения досрочного голосования

         В целях обеспечения избирательных прав граждан, в соответствии с частью 3 статьи 941 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Определить график работы участковых избирательных комиссий с № 1155 по № 1187 для проведения досрочного голосования на выборах мэра муниципального образования «Нукутский район» и депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва в период с 3 по 13 сентября 2014 года (включительно) в рабочие дни с 16 до 20 часов по местному времени, выходные дни с 11 до 15 часов по местному времени.

         2. Участковым избирательным комиссиям до 3 сентября 2014 года оборудовать помещения для осуществления избирателям досрочного голосования в соответствии с частью 2 статьи 92 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области».
         3. Опубликовать график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования в районной газете «Свет Октября» и разместить на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район».

 Председатель комиссии

           А.С. Ланцова
 Секретарь комиссии                                                         Р.Х. Выборова